
ALIKANTĖ	SU	POILSIU	PRIE	JŪROS	IR	EKSKURSIJOMIS	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Alikantė	(~13:15-16:30).
•	Atvykimas	į	Alikantę.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Alikantę.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Virš	Alikantės	miesto,	to	paties	pavadinimo	provincijos	sostinės,	ant	kalvos,	didingai	iškilusi	maurų	pilis
Santa	Barbara.	Ekskursijos	metu	pamatysite	viduramžių	Santa	Maria	šventyklą,	saulėtą	krantinę,	grybų
gatvę	ir	kitus	šio	mielo	šventinio	miesto	kampelius.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	antroje	dienos	pusėje	siūlome	ekskursiją	po	Valensiją	(papildomas	mokestis	–	50
€/asm.).
•	Sugrįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Valensija	-	trečias	pagal	gyventojų	skaičių	Ispanijos	miestas.	To	paties	pavadinimo	autonominės
bendruomenės	sostinė.	Miestas,	kuriame	jungiasi	praeitis,	dabartis	ir	ateitis.	Istorinis	centras,	visiškai
nepaveiktas	praėjusių	potvynių	(senoliai	žinojo,	kur	statytis!),	papasakos	apie	nuostabią	šio	miesto
istoriją.
Senovės	Romos	griuvėsiai,	arabų	klėtis	ir,	žinoma,	vėlyvųjų	viduramžių	architektūra:	mišriu	maurų-
gotikos	stiliumi	statyta	katedra,	Kortes	(parlamentas),	rotušė,	senosios	bažnyčios.

Unikalūs	pastatai	po	viduramžių,	pavyzdžiui,	Dviejų	vandenų	markizo	rūmai	ir	siauriausias	namas
pasaulyje.	Važiuosime	palei	didžiulį	parką,	esantį	buvusioje	Turia	upės	vagoje,	į	Meno	ir	mokslo	miestą	–
futuristinį	pasaulinio	garso	architekto	Santiago	Calatrava	šedevrą.	Neįmanoma	neįsimylėti	į	šį	elegantišką
miestą,	kuriame	vyrauja	švelnus	Viduržemio	jūros	klimatas,	kuriame	niekada	nebūna	per	šalta	ar	per
karšta.

Po	ekskursijos	laisvu	laiku	galėsite	pasimėgauti	žinomiausiu	vietiniu	patiekalu	paelija,	kuri	buvo	sukurta
būtent	šiame	regione.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	greituoju	traukiniu	į	Madridą	(papildomas	mokestis	–	nuo
95	€/asm.,	traukinio	bilietai	įskaičiuoti	į	kainą).
•	Sugrįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Madridas	yra	Ispanijos	sostinė	ir	vienas	gražiausių	pasaulio	miestų,	turintis	milžinišką	kultūros	ir	meno
paveldą.	Neįprastai	gražus	miestas	su	daugybe	skirtingų	epochų	pilių	ir	rūmų,	nuostabiais	parkais	ir
kerinčiais	fontanais.

Ekskursijos	pėsčiomis	metu	pamatysite	Karališkuosius	rūmus,	seniausią	miesto	aikštę	–	Plaza	Villa,
„Pagrindinę	aikštę“	(Plaza	Mayor),	Arenalo	pėsčiųjų	gatvę,	taip	pat	vieną	žymiausių	Madrido	lankytinų
vietų	–	Puerto	del	Solo	aikštė.



Turėsite	galimybę	savarankiškai	aplankyti	vieną	didžiausių	Europos	meno	muziejų	-	Prado	nacionalinį
muziejų	(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	~15	€/asm.).

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.	Poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	Kartacheną	(papildomas	mokestis	–	40	€/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kartachena	-	finikiečių	įkurtas	miestas	kaip	Naujasis	Kartagina,	tapo	didžiojo	Hanibalo	atramos	tašku
bandant	sunaikinti	Romos	imperiją	ir	užvaldyti	pasaulį.

Užkariavus	šį	miestą	romėnai	pastatė	forumo	architektūrinį	kompleksą,	teatrą	ir,	žinoma,	amfiteatrą,
kuriame	kovojo	gladiatoriai.	Tęsiant	ekskursiją	sužinosite	apie	šio	svarbiausio	Ispanijos	karinio	jūrų	uosto
istoriją.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Mursiją	ir	vynuogynus.
•	Sugrįžimas	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mursija	-	tai	gražus	miestas	pietryčių	Ispanijoje,	garsėjantis	savo	architektūra,	gastronomija	ir	šiltu
klimatu.	Jis	garsėja	Šv.	Marijos	katedra,	turgumi	ir	sodais,	taip	pat	yra	nuostabių	tapų.	Toliau	–	išvyka	į
vynuogynus	su	degustacija	(degustacija	už	papildomą	mokestį	-	25	€/asm.).

Vaizdingose	Alikantijos	kalvose	nuo	seno	buvo	auginamos	įvairių	veislių	vynuogės.	Aplankysime	vieną	iš
vietinių	vynuogynų	ir	paragausime	kelių	šio	regiono	vynų.	Prieš	degustaciją	gamintojai	parodys	ir
pasakos,	kaip	paprastos	sultys	virsta	dievų	gėrimu!

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursinė	išvyka	„Benidormas	ir	Villajoyosa“.	
•	Pervežimas	į	Alikantės	oro	uostą.
•	Skrydis:	Alikantė	–	Ryga	(~17:30-22:30).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Marina	Baja	regione,	jūros	pakrantėje,	puikuojasi	nuostabių	kurortinių	miestelių	ir	kaimų	vėrinys.

Tarp	jų	vienas	patraukliausių	yra	šios	komarkos	administracinis	centras,	kuris	ispaniškai	vadinamas
Villajoyosa,	o	valensiečių	kalba	(regione	yra	dvi	oficialios	kalbos)	La	Vila	Joyosa,	kuris	verčiamas	kaip
brangus	miestas.	Gražūs	paplūdimiai,	šokolado	fabrikas	ir	muziejus	(būtent	ispanai	atsivežė	kakavą	iš
Amerikos	ir	sugalvojo	ją	saldinti),	tvirtovės	sienų	griuvėsiai,	sargybos	bokštas	ir	Asunsjono	bažnyčia	–
nuostabus	levantinės	gotikos	pavyzdys.	Tačiau	pagrindinė	atrakcija	–	spalvingi	šio	kurortinio	miesto	žvejų
namai.

Keliaujant	po	mielus	Kosta	Blankos	miestelius	jūsų	laukia	staigmena	–	Benidormas!	
Benidormas	yra	vienintelis	dangoraižių	miestas	Ispanijoje.	Nuo	praėjusio	amžiaus	vidurio	garsėjantis
kurortas	kartais	vadinamas	„Viduržemio	jūros	Niujorku“.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Alikantė	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	po	Alikantę ☑
Ekskursinė	išvyka	„Benidormas	ir	Villajoyosa“ ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Mursiją	ir	vynuogynus ☑



Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursija	po	Valensiją 50	€
Ekskursinė	išvyka	greituoju	traukiniu	į	Madridą	(traukinio	bilietai	įskaičiuoti	į	kainą)	-	nuo 95	€
Ekskursija	po	Kartacheną 40	€
Vyno	degustacija 25	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 280	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 70	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	gyvenant	viešbutyje	~	3	€/asm./diena



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

